

SCUDERIA PERFORMANTE

2485 YELLOW SPRINGS ROAD, UNIT #2

MALVERN, PA 19355

Phone: 484-328-8101

07/03/2018

Invoice #

755

INVOICE

PAID

1996 Ferrari 355 Berlinetta Rosso

Odometer In: 32627

Odometer Out: 32629

License:

VIN: ZFFXR41A2T0105874

Vehicle Time In: 2/6/2018 10:04:01AM

Vehicle Time Out: 2/16/2018 3:02:12PM

Complete fluid service.

Complete fluid service; engine oil, oil filter, gear oil, brake fluid, and antifreeze.

During service found gear box dip stick missing. Removed lower gear box covers in attempt to locate missing dip stick. Dip stick not present in gear box.

Description	Quantity	Sale	Extended
Oil Filter	1.00	\$47.59	\$47.59
Pennzoil 10-40 Oil	10.00	\$7.06	\$70.60
Copper gasket washer	3.00	\$1.00	\$3.00
Brake Kleen	1.00	\$1.00	\$1.00
Plug	1.00	\$2.98	\$2.98
Gear oil	1.00	\$8.39	\$8.39
Brake Fluid	8.00	\$6.40	\$51.20
Screw	2.00	\$8.20	\$16.40
AntiFreeze/Coolant	4.00	\$1.84	\$7.36
gear box gasket	2.00	\$10.27	\$20.54
Gear box gasket	1.00	\$27.87	\$27.87
Used gear box dip stick.	1.00	\$12.00	\$12.00
Hazardous Waste Disposal	1.00	\$45.00	\$45.00
	1.00	\$17.33	\$17.33

Labor: \$645.00

Hrs: 5.00

Parts: \$331.26

Sublet:\$0.00

Subtotal: \$976.26

Replace left and right CV joint boots.

Description	Quantity	Sale	Extended
Boot kit	2.00	\$241.74	\$483.48
Brake Clean	2.00	\$3.97	\$7.94
Axle nut	2.00	\$33.37	\$66.74
Freight for shipping parts	1.00	\$15.00	\$15.00

Labor: \$774.00

Hrs: 6.00

Parts: \$573.16

Sublet:\$0.00

Subtotal: \$1,347.16

Replace both rear shocks and shock bushings.

Description	Quantity	Sale	Extended
Rear shock absorber	2.00	\$1,922.26	\$3,844.52
Lower shock bushing	2.00	\$152.24	\$304.48

Labor: \$516.00

Hrs: 4.00

Parts: \$4,149.00

Sublet:\$0.00

Subtotal: \$4,665.00

Replace front trunk lid struts.

Description	Quantity	Sale	Extended
Support - lid strut	2.00	\$23.55	\$47.10

Labor: \$64.50

Hrs: 0.50

Parts: \$47.10

Sublet:\$0.00

Subtotal: \$111.60

Replace leaking high pressure power steering hose.

Description	Quantity	Sale	Extended
Power steering hoses.	1.00	\$495.00	\$495.00



SCUDERIA PERFORMANTE

2485 YELLOW SPRINGS ROAD, UNIT #2
MALVERN, PA 19355
Phone: 484-328-8101

07/03/2018

Invoice #
755

INVOICE



1996 Ferrari 355 Berlinetta Rosso

Odometer In: 32627 Odometer Out: 32629
License: VIN: ZFFXR41A2T0105874

Continued From Previous Page

Brake Clean	3.00	\$3.97	\$11.91
Power Steering Fluid	2.00	\$8.26	\$16.52

Labor: \$483.75 **Hrs:** 3.75 **Parts:** \$523.43 **Sublet:** \$0.00 **Subtotal:** \$1,007.18

State Safety Inspection

<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Sale</u>	<u>Extended</u>
Safety Inspection Sticker	1.00	\$7.00	\$7.00

Sticker no. AI8-

Exp date:

Brakes- RF: 12/32 LF: 12/32 RR: 12/32 LR: 12/32

Tires- RF: 8/32 LF: 8/32 RR: 8/32 LR: 8/32

Labor: \$64.50 **Hrs:** 0.50 **Parts:** \$7.00 **Sublet:** \$0.00 **Subtotal:** \$71.50

Service Advisor: Thomas SW, Marcella
Technician(s): Sinnott, Anthony

Scuderia Performante is to perform the above referenced repair work pursuant to the following terms; Scuderia Performante is not responsible for any delays caused by circumstances beyond Scuderia Performante's control. (2) Scuderia Performante's total liability with regard to this repair shall be the cost of the repair itself and Owner expressly waives any right to incidental, consequential, indirect, special or punitive damages; (3) Scuderia Performante is not responsible for loss or damage to Owner's automobile, or articles left therein; (4) Owner acknowledges and agrees that Scuderia Performante may, without written notice or warning, impose an express lien on Owner's automobile to secure the amount of any charges owed to Scuderia Performante; (5) Scuderia Performante employees may operate Owner's automobile on streets, highways or elsewhere for the purposes of testing and/or inspection; (6) Owner's failure to retrieve the automobile within fourteen (14) days after notification from Scuderia Performante that work has been completed will result in a daily storage fee of fifty dollars (\$50.00).

Labor Total:	\$2,547.75
Parts Total:	\$5,630.95
Sublet Total:	\$0.00
Shop Supplies:	\$26.71
HazMat:	\$0.00

Sub Total:	\$8,205.41
Tax Total:	\$492.32
Grand Total:	\$8,697.73
Balance Due:	\$0.00



SIGNATURE.....

DATE.....

Payment(s)
2/16/2018 3:02:09PM \$8,697.73 CHECK(436) Ref: 436

